РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2024г. № 360

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Усть-Илимска от
19.09.2023г. № 550

Принимая во внимание решение Усть-Илимского городского суда Иркутской обла-

сти от 28.03.2024г. по административному делу № 2а-46/2024, вступившее в законную силу

28.05.2024г., руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования

город Усть-Илимск, –
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска от

19.09.2023г. № 550 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания

территории в границах территориальной зоны объектов городского транспорта (ПЗ-7), распо-

ложенной: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Усть-Илимск,

город Усть-Илимск, территория северного берега залива Межница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города               А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/